АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2014 г                                                                                              № 47

О выдаче наличных средств для оплаты за пиломатериал для хоккейной коробки

  1. Выдать в подотчет специалисту Администрации Стеклянкого сельсовета Сердюковой И.В денежные средства в сумме 50 000 рублей 00 копеек (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) для покупки пиломатериала для хоккейной коробки.

    2. Ведущему бухгалтеру Морозовой Светлане Васильевне произвести финансирование с последующей классификацией «Физическая культура»

463 1101 1100300 244 340 – 50 000 рублей 00 копеек

 3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста Сердюкову И.В

Глава

Стеклянского сельсовета                                                Е.В. Сасина

Сердюкова И.В.

45-235